
 

 

Z á p i s 

z 17. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Rajhradice, konaného dne 19.8.2020  

 

Zahájeno:  18.00 hod.                                                                                Ukončeno: 19:00 hod. 

 

Přítomni: L. Přichystal, Ing. F. Marcián,  Mgr. M. Čermáková, Ing. J. Zemánek,                     

J. Dobrovolný, J. Klaška, J. Knotek, Ing. M. Kubeš, Z. Vágner  

 

Omluveni: Ing. M. Komenda, Ing. J. Bednář, DiS. L. Absolonová, Bc. R. Hájek,   O. Burda,   

V. Mátl          

Hosté: T. Hájek 

 

    

1. Technický bod 

Starosta obce zahájil 17. zasedání Zastupitelstva obce Rajhradice v 18:00 hodin a přivítal 

všechny přítomné. Konstatoval, že informace o konání zasedání byla zveřejněna na Úřední 

desce OÚ Rajhradice a to po dobu sedmi dní přede dnem konání dnešního zasedání a dále 

konstatoval, že je přítomno  9  členů zastupitelstva, zastupitelstvo je tedy usnášení schopné. 

 

Zapisovatelem byl jmenován Luboš Přichystal a Kateřina Sekaninová. 

Dále starosta obce seznámil zastupitele, že je pořizován zvukový záznam jednání, který slouží 

pro potřebu pořízení zápisu tohoto jednání. 

Starosta uvedl, že zápis z předchozího zasedání byl řádně ověřen a je vyložen k nahlédnutí 

v kanceláři podatelny OÚ.  

Starosta vyzval zastupitele, aby podali návrhy na ověřovatele zápisu o průběhu 17. zasedání 

ZO.  

Navrženi byli: Ing. M. Kubeš a Ing. F. Marcián. 

 

Starosta vyzval zastupitele k hlasování. 

 

Usnesení č. 1 

ZO schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu 17. veřejné zasedání ZO Rajhradice pana Ing. 

M. Kubeše a Ing. F. Marciána. 

Pro: 9 - L. Přichystal, Ing. F. Marcián,  Mgr. M. Čermáková, Ing. J. Zemánek,                                        

    J. Dobrovolný, J. Klaška, J. Knotek, Ing. M. Kubeš, Z. Vágner 

Proti:  0    

Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.1 bylo přijato. 

 

Starosta obce přednesl návrh programu zasedání. 
Program:  

1. Technický bod 

2. Výběr dodavatele – Doplnění dětských hřišť v obci Rajhradice 

3. Různé 

4. Závěr 

 

Starosta vyzval zastupitele k hlasování.  

 

 

 

 



Usnesení č.2 

ZO schvaluje program dnešního zasedání. 

Pro: 9 - L. Přichystal, Ing. F. Marcián,  Mgr. M. Čermáková, Ing. J. Zemánek,                                        

    J. Dobrovolný, J. Klaška, J. Knotek, Ing. M. Kubeš, Z. Vágner 

Proti: 0   

Zdržel se:  0 

Usnesení č.2 bylo přijato. 

 

 

2. Výběr dodavatele – Doplnění dětských hřišť v obci Rajhradice 

Místostarosta obce informoval zastupitele o tom, že obec Rajhradice získala dotaci ve výši 700 

tis. Kč na projekt „Doplnění dětských hřišť v Rajhradicích“. Jedná se o doplnění hřišť na ulici 

Nová a Za Sokolovnou. Je nutné vybrat firmu, která bude projekt realizovat. Byly osloveny tři 

firmy: 

LLAMARO s.r.o., Na Štěpnici 347, Potštejn                                    886 140,-Kč bez DPH 

MONOTREND s.r.o., Jamné 34, 666 01 Tišnov                               893 145,-Kč bez DPH 

AMECO s.r.o., Pražská třída 66/180, 500 04 Hradec Králové       1 074 097,60 Kč bez DPH 

 

Starosta obce navrhl, aby se realizační firmou stala společnost LLAMARO s.r.o., která nabídla 

nejvýhodnější cenové podmínky. Termín dokončení je ke dni 30.11.2020. 

 

Starosta otevřel diskuzi. 

K tomuto bodu neproběhla diskuze. 

 

 

Starosta vyzval zastupitele k hlasování.  

 

Usnesení č.3  

ZO schvaluje Smlouvu o dílo na stavbu „Doplnění dětských hřišť v Rajhradicích“ s firmou 

LLAMARO s.r.o., Na Štěpnici 347, Potštejn za cenu 886 140,-Kč bez DPH a pověřuje starostu 

obce jejím podpisem. 

Pro: 9 - L. Přichystal, Ing. F. Marcián,  Mgr. M. Čermáková, Ing. J. Zemánek,                                        

    J. Dobrovolný, J. Klaška, J. Knotek, Ing. M. Kubeš, Z. Vágner 

Proti: 0   

Zdržel se: 0  

 

Usnesení č.3 bylo přijato. 

 

 

3. Různé 

 

Starosta otevřel diskuzi. 

 

Starosta pozval všechny přítomné na dětský den „Ukončení prázdnin“, který se bude konat dne 

29.8.2020. 

J. Klaška-na hřiště je třeba doplnit stojany na kola. 

J.Knotek-je třeba vyměnit dekl na studnu v křižovatce ulic Opatovická a Krátká. 

T.Hájek- opravit lavičku před areálem stavebnin. 

 

Starosta otevřel diskuzi. 

 

 

 

 



4.Závěr 

Na závěr poděkoval starosta zastupitelům za účast a schůzi ZO ve  19:00 hod. ukončil.  

 

 

Zapsal:  L. Přichystal 

  K. Sekaninová 

     

 

 

 

       Ověřil:   

       

  L. Přichystal, v.r.     Ing. M. Kubeš v.r. 

  starosta obce         

  

 

         Ing. F. Marcián, v.r. 

          

                     


